sione fecimus conmuniri, omnem hominem hoc factum infringere attemp- 

tantem subicientes anathemati. Acta sunt hec anno dominice incarnat. 

M°. c°. xc°. vi°. 
Orig, im 23roitnbad)er Ttrdjiv ju 9Sertt>eim. ©ab erfte Siegel l)cingt an 

votiert unb grünen ©eibeufäben, ift aber ganj jerbrödelt etngebunbeu , bab 
jmcite au einem ißergamentftreifeu ift bab Dteiterfiegel beb ißfaljgrafen §eiurid) 

in 9Dtaltt)a, aber bie ilmfd)rift abgeftoffett, movon nur ber Ülnfattg HEINR1 ... 
erhalten ift. ©er ifßfaljgraf l)at alfo fpciter ju bem @ejd)iifte eingeftimmt, aber 
obgleich auf ber Urfunbc nod) 9iaum gelaffen mar, mürbe barauf nidft bie 3u= 

ftimmuug mit SBorteu bemerft, fenbern mau begnügte fid) mit ber Slnfügung 
beb ©icgclb, mic bab jumeilcu gefcb)at>. 

2) Grjbifcbof ^ßeter entfdjeibet über bie 21nffmidje, meldje jmei 23iirger von ©au« 

berbifdjofbbeim au bie Älöfter ©erlad)bl)cim unb Seligenthal unb au bie 
Pfarrei 23ifd)cfbl)eim erhoben. 1317. 9Jiai 2. 

Nos Pfelrusj dei gracia sancte Moguntinensis sedis archiepiscopus, 
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sacri imperii per Germaniain archicancellarius, recognoscimus, quod 

cum super impelicione, quam Wallherus dictus Leo et Syfridus dictus 

Schelle, cives in Bischoffesheim, heredes', ut asserebant, quondam Lu- 

dewici de Dydinkeim 1 militis et Irmengardis uxoris sue fecerunt mo- 

nasteriis sanctimonialium in Gerlachsheim 2 et in Selgental3 ac .. 

plebano et parochie in Bischoffesheim super quibusdam bonis, que pre- 

dicti Ludewicus et Irmengardis aliquando donaverant predictis mona- 

steriis et ecclesie predicte, sicut in litteris eorundem Ludewici et 

Irmengardis super donacione predicta confectis plenius continetur, in 

nos a partibus supradictis hinc inde compromissum extitisset et eedem 

partes super impeticione prefata nostre ordinacioni iuris vel amicicie per 

fidem ex parte ipsorum hinc inde nobis corporaliter prestitam stare pro- 

misissent, nos composicionem et ordinacionem talein fecimus inter ipsos, 

quod videlicet ex parte monasteriorum predictorum et . . plebani ac 

parochie in Bischoffesheim Walthero et Syfrido predictis dari et expe- 

diri debent quindecim libre hallens. infra mensem et iidem Waltherus 

et Sifridus coram nobis renunciaverunt predicte impeticioni pro se et 

heredibus ac coheredibus suis et omnibus, qui predicta bona monasteriis 

et ecclesie predictis per Ludewicum et Irmengardim supradictos donata 

possent impetere in posterum quoquo modo. In cuius rei testimonium